
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 04.03.2020 № 174 

 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу» 

 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством  п о с т а н о в л я ю: 

          1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 04.03.2020 № 174 «О признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»: 

           1.1. в пункте 2 постановления слова: «до 01.12.2024» заменить 

словами: «до 01.12.2030»; 

          1.2. в пункте 3 постановления слова: «до 01.10.2025»  заменить 

словами: «до 01.12.2030». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                         А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 
Королева Светлана Анатольевна  

2-56-87 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 ноября  2020  г.                                                                           №945 

экз._ 


